Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

                              Ильинская основная общеобразовательная школа

       10 марта 2015г.                              ПРИКАЗ  (проект)                         № 1

п. Ильинка
Об утверждении основной

образовательной программы

основного общего образования
МКОУ Ильинской ООШ

С целью эффективного решения проблем современного образования на уровне  школы в условиях перехода на новые федеральные государственные образовательные стандарты основного  общего образования и на основании решения педсовета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить основную образовательную программу основного  общего образования на 2015-2016 учебный год.

         2. Зам. директора по УВР Рогожкиной Н.Вик.  провести самооценку готовности школы к введению ФГОС ООО  и оформить результаты в виде Карты самооценки готовности школы  к введению ФГОС ООО.

        3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Н.В.Рогожкина
 С приказом ознакомлены: